PREÇO3. PREÇO

3.1. A definição dos preços observou o §1° do art. 31 da Resolução nº 6, de 8 de maio de 2020 e o art. 1º da Resolução CD/FNDE nº 18, de 26 de

setembro de 2018. 

3.2. O valor máximo global esLmado para esta Chamada Pública é de R$ R$ 197.357,92197.357,92 ( cento e noventa e sete mil, trezentos e cinquenta e sete reais ( cento e noventa e sete mil, trezentos e cinquenta e sete reais

e noventa e dois centavos).e noventa e dois centavos).

4. HABILITAÇÃO DO FORNECEDOR4. HABILITAÇÃO DO FORNECEDOR

4.1. Os Fornecedores da Agricultura Familiar poderão comercializar sua produção agrícola na forma de Fornecedores Individuais, Grupos Informais e

[...]

EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃOEXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO

10.3. Serão consideradas as condições apresentadas na cláusula quarta do Edital da Chamada Pública;

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

11.1 O custo estimado da contratação é de R$197.357,92R$197.357,92 (cento e noventa e sete mil, trezentos e cinquenta e sete reais e noventa e dois centavos).

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

12.1. As despesas decorrentes da presente chamada pública correrão por conta de recursos provenientes do Fundo Nacional de Desenvolvimento da

Educação (FNDE).